- mii lei -

CAPITOL/ i TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE | PROGRAM | ESTIMARI | ESTIMARI | ESTIMARI | Estimari
SURSA pana la 2016 2017 2018 2019 anii ulteriori
31.12.2015
0 1 | 2=3+.+8 3 4 5 6 7 8
I
51.02 Transferuri de capital I
Il
I
Il
|
Il
10 Venituri proprii I
Il
51.02 Transferuri de capital I
1
I
I
[
I
80 Alte surse I
I
61.02 Transferuri de capital I
I
[
Il
I
Il
I
Il
CAPITOL ...68.08
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finantare I 730 632 98
Il 730 632 88
02 Buget local
din care: Il

83.10 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

nerambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare

550109 Programe ISPA




- mii lei -

CAPITOL/ il TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE | PROGRAM | ESTIMARI | ESTIMARI | ESTIMARI Estimari
SURSA pana la 2016 2017 2018 2019 anii ulteriori
31.12.2015
0 1 2=3+.+8 3 4 5 6 7 8
1l
550110 Programe Sapard I
1l
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile |
post aderare de la Comunitatea Europeana Il
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat |
1l
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 730 632 98
postaderare Il 730 632 g8
75 Fond National de Dezvoltare |
Il
7101 Active fixe 730 632 98
1] 730 632 98

71.01.02 Masini echipamnte si mijloace de transportReparatii caf

71.01.30

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/ i1 TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE | PROGRAM | ESTIMARI | ESTIMARI | ESTIMARI | Estimari
SURSA pana la 2016 2017 2018 2019 anii ulteriori
31.12.2015
0 1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8
Il
A. Obiective (proiecte) de investitii in continuare
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finantare I 730 632 g8
Il 730 632 98
02 Buget local I
din care: Il
51.02 Transferuri de capital |
Il
55.01 Transferuri interne, din care: |
Il
5501003 Programe cu finantare rambursabila I
Il
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I
Il
550109 Programe ISPA |
Il
550110 Programe Sapard I
I
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
post aderare de la Comunitatea Europeana Il
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat |
Il
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile | 730 632 98
postaderare Il 730 632 98
75 Fond National de Dezvoltare I
Il
7101 Active fixe | 730 632 98
Il 730 632 98

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital




- Mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

1711

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12.2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019

anii ulteriori

Estimari

0

2=3+,.+8

3

4

5

6

7

8

d. cheltuieli privind consolidarile

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finan{are

730
730

632
632

98
98

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

730
730

632
632

98
98

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

730
730

632
632

98
98

7103 Reparalii capitale aferente activelor fixe

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

11

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
panala
31.12.2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019 a

Estimari
nii ulteriori

2=3+...48

3

4

5

6

7

8

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

CAPITOL ...70.02

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

30
30

30
30

02 Buget local
din care:

30
30

30
30

83.10 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care-

5501003 Programe cu finantare rambursabila




mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

171

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12.2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019

anii ulteriori

Estimari

0

2=3+.. +8

3

4

5

6

B

8

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

Il

550109 Programe ISPA

Il

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

1

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

30
30

30
30

71.01.02 Masini echipamnte si mijloace de transportReparatii caq

| 71.01.30

") Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

Il

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12.2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019

Estimari
anii ulteriori

0

2=3+ _+8

3

4

6

7

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoliare

7101 Active fixe

30
30

30
30

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titlur]
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

Il

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12.2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019

Estimari
anii ulteriori

2=3+. +8

3

5

6

8

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

C. Alte cheltuieli de investitii

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

30
30

30
30

02 Buget local
din care:

30
30

30
30

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care-

5501003 Programe cu finantare rambursabila




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

]

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12.2015

PROGRAM | ESTIMARI
2016 2017

ESTIMARI | ESTIMARI

2018

Estimari
anii ulteriori

2=3+_+8

3

4 5

6

8

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

30
30

30
30

Mﬂmmu local
din care:

30
30

30
30

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

171

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12.2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019

anii ulteriori

Estimari

0

2=3+_+8

3

4

5

6

7

8

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550108 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri extemne nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvollare

7101 Active fixe

30
30

30
30

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12.2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI

2019

anii ulteriori

Estimari

2=3+...+8

3

5

6

=

8

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Veenituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

CAPITOL ...74.02

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

60
60

60
60

02 Buget local
din care:

60
60

60
60

83.10 Transferuri de capital

55.01 Transferuri intemne, din care.

5501003 Programe cu finantare rambursabila




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12.2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019 a

Estimari
nii ulteriori

0

2=3+._ +8

3

4

6

7

8

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

950111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

60
60

60
60

71.01.02 Masini echipamnte si mijloace de transportReparatii caf

71.01.30

") Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile




- mii lej -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12,2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019

anii ulteriori

Estimari

2=3+...48

3

5

6 7

8

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

60
60

60
60

Buget local
din care:

60
60

60
60

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

111

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
panala
31.12.2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019 a

Estimari
nii ulteriori

0

2=3+...+8

3

4

5

6

-

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

60
60

60
60

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titlur
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

|



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

111

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
panala
31.12.2015

PROGRAM
20186

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019

anii ulteriori

Estimari

2=3+ 48

3

5

6

7

8

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

CAPITOL ...84.02

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

155
155

165
155

02 Buget local
din care:

155
155

155
155

83.10 Transferuri de capital

85.01 Transferuri interne. din care:

9501003 Programe cu finantare rambursabila




- mii lej -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

i

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12.2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019 a

Estimari
nii ulteriori

0

2=3+_ +8

3

5

6

-

8

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fondur externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7107 Active fixe

155
155

155
155

71.01.02 Masini echipamnte si mijfloace de transportReparatii caf

71.01.30

") Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

1l

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12.2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019

Estimari
anii ulteriori

2=3+...+8

4]

4

5

)

7

8

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

C. Alte cheltuieli de investitii

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

155
155

155
155

02 Buget local
din care:

155
155

155
155

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12.2015

TOTAL

PROGRAM

2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI

2018

ESTIMARI
anii ulteriori

Estimari

L—

0

2=3+..+8 3

4

5

6

8

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

I

550109 Programe ISPA

Il

550110 Programe Sapard

I

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Projecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
ostaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

155
155

155
155

7103 Reparatji capitale aferente activelor fixe

*) Pot aparea sj alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

i

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
panala
31.12 2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019

Estimari
anii ulteriori

2=3+...+8

3

4

6

7

8

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

155
155

155
1656

,m._cmﬂ local
din care:

155
155

155
155

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31.12.2015

PROGRAM
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

ESTIMARI
2019

Estimari
anii ulteriori

0

2=3+..+8

3

4

5

6

5

8

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
ostaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

155
155

155
155

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -
CAPITOL/ 11 TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE | PROGRAM | ESTIMARI | ESTIMARI | ESTIMARI | Estimari
SURSA pana la 2016 2017 2018 2019 anii ulteriori
31.12.2015
1 2=3+.+8 3 4 5} 6 7 8

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

. 51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
Ec.PICIU VALENTIN




